
 

 

 

 

 

 

 

第 ２９ 期 事 業 年 度 

（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日） 

 

 

 

財 務 諸 表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関西国際空港土地保有株式会社 

 

 

 



　　　　（単位：百万円）

50,335 91,810

0 54,999

42,270 32,864

3,608 63

4,456 3,883

775,187

339,963

435,082

141

1,420,086 866,998

1,420,086

1,420,086 603,423

814,990

△ 211,566

繰越利益剰余金 △ 211,566

603,423

1,470,421 1,470,421

（記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。）

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

資 本 金

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

純 資 産 合 計

長 期 借 入 金

固　　定　　資　　産 負 債 合 計

有 形 固 定 資 産 純　　　　 資　　　　 産　　　　 の　　　　 部

土 地 株　　主　　資　　本

繰 延 税 金 負 債

そ の 他 の 流 動 資 産 そ の 他 の 流 動 負 債

固　　定　　負　　債

社 債

現 金 及 び 預 金 １年内償還予定の社債

リ ー ス 債 権 １年内返済予定の長期借入金

繰 延 税 金 資 産 未 払 法 人 税 等

貸 借 対 照 表

〔平成２５年３月３１日現在〕

資　　　　　　　産　　　　　　　の　　　　　　　部 負　　　　　　　債　　　　　　　の　　　　　　　部

流　　動　　資　　産 流　　動　　負　　債



　　　　　（単位：百万円）

43,739

4,053

34,657

4,874

154

22,857

6,342

5,974

5,352

5,187

20,882

1,054

1,054

813

197

23

591

241

21,123

364

245

118

12,654

12,648

6

8,833

2

2

23,330

32

249

23,048

14,494

9

△ 3,467

11,036

（記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。）

施 設 使 用 料 収 入

受 取 利 息

損 益 計 算 書

鉄 道 事 業 営 業 費 用

施 設 運 営 費

一 般 管 理 費

空 港 事 業 営 業 費 用

売 上 原 価

営 業 外 費 用

寄 付 金 受 入 額

特 別 損 失

関 係 会 社 株 式 評 価 損

固 定 資 産 除 却 損

支 払 利 息

施 設 使 用 料 収 入

鉄 道 事 業 営 業 利 益

営 業 雑 収 入

空 港 事 業 営 業 利 益

鉄 道 事 業 営 業 収 益

減 価 償 却 費

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

税 引 前 当 期 純 損 失

〕

空 港 事 業 営 業 収 益

自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日
〔

施 設 運 営 費

空 港 使 用 料 収 入

減 価 償 却 費

直 営 事 業 収 入

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 損 失

全 事 業 営 業 利 益

営 業 外 収 益

特 別 利 益

そ の 他 の 営 業 外 収 益

分 割 移 転 損 失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

経 常 利 益

そ の 他 の 営 業 外 費 用



株主資本等変動計算書

自　平成２４年４月 １日

至　平成２５年３月３１日

（単位：百万円）

株主資本

資本金

当期首残高 814,990

当期変動額

当期変動額合計 －

当期末残高 814,990

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

当期首残高 △ 200,529

当期変動額

当期純損失（△） △ 11,036

自己株式の処分 △ 0

当期変動額合計 △ 11,036

当期末残高 △ 211,566

利益剰余金合計

当期首残高 △ 200,529

当期変動額

当期純損失（△） △ 11,036

自己株式の処分 △ 0

当期変動額合計 △ 11,036

当期末残高 △ 211,566

自己株式

当期首残高 －

当期変動額

自己株式の取得 △ 0

自己株式の処分 0

当期変動額合計 ,－

当期末残高 －

株主資本合計

当期首残高 614,460

当期変動額

当期純損失（△） △ 11,036

自己株式の取得 △ 0

自己株式の処分 －

当期変動額合計 △ 11,036

当期末残高 603,423

純資産合計

当期首残高 614,460

当期変動額

当期純損失（△） △ 11,036

自己株式の取得 △ 0

自己株式の処分 －

当期変動額合計 △ 11,036

当期末残高 603,423

（記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。）


